Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 октября 2023 г.
	г. Светлоград
	                                  № 505-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 января 2019 г. № 18-р «О назначении ответственного за работу по регистрации (учету) избирателей, участников референдума на территории Петровского городского округа и получение сведений о государственной регистрации смерти и сведений о внесении исправлений или изменений в записи актов о смерти, содержащиеся в Едином государственном реестре записей актов гражданского состояния»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от              05 февраля 2018 г. № 86 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Петровского района Ставропольского края» (с изменениями)

1. Пункт 1 распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 января 2019 г. № 18-р «О назначении ответственного за работу по регистрации (учету) избирателей, участников референдума на территории Петровского городского округа и получение сведений о государственной регистрации смерти и сведений о внесении исправлений или изменений в записи актов о смерти, содержащиеся в Едином государственном реестре записей актов гражданского состояния»  (в редакции от 05 ноября 2020 г. № 676-р) изложить в следующей редакции:

«1. Назначить Федорян Наталью Васильевну, заместителя начальника отдела по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края, ответственной за работу по регистрации (учету) избирателей, участников референдума на территории Петровского городского округа и получение сведений о государственной регистрации смерти и сведений о внесении исправлений или изменений в записи актов о смерти, содержащиеся в Едином государственном реестре записей актов гражданского состояния.».

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 ноября 2020 г.            № 676-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 января 2019 г.    № 18-р «О назначении ответственного за работу по регистрации (учету) избирателей, участников референдума на территории Петровского городского округа и получение сведений о государственной регистрации смерти и сведений о внесении исправлений или изменений в записи актов о смерти, содержащиеся в Едином государственном реестре записей актов гражданского состояния»

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина